様式第３号（第 10条関係）

令和   年    月   日

特定非営利活動法人 温暖化防止ネット 理事長 様

（申請者）所在地  佐賀県○○市○○一丁目○○番○○号

 名  称 株式会社□□□□

代表者（職・氏名）代表取締役 △△ △△

補助事業変更承認申請書

 温室効果ガス排出量算定ツール導入促進事業補助金の交付決定を受けた事業の変更につい

て、承認を受けたいので、交付要綱第 10条の規定に基づき、下記のとおり申請します。

記

１ 交付決定番号  令和 7年○○月○○日付温防第 000号

２ 変更の内容

（変更前）

（変更後）

３ 変更の理由

４ 変更の時期

    令和 7年＊＊月＊＊日

５ 添付資料

（１）事業計画書（様式第 1号別紙１）

（２）変更事項を確認できる資料（変更後の契約内容、契約金額の内訳等が確認できる資料等）

（３）その他必要と認める書類

変更の事由が生じてから速やかに提出

サービスの契約内容、補助対象経費などに変更が生じた場

合はその内容

変更の理由を記載